

# Ihre Gesundheit zu fairen Preisen

Angebote gültig im November 2017

**Prospan® Hustensaft**  
100 ml\*



Jetzt nur  
**5,79 €**

100 ml = 5,79 €

**ACC® akut 600 mg**  
10 Brausetabletten\*



Jetzt nur  
**5,99 €**

**XyloDuo-ratiopharm®  
Nasenspray für  
Erwachsene**  
10 ml\*



Jetzt nur  
**4,79 €**

100 ml = 47,90 €

**Bepanthen® Augen- und  
Nasensalbe**  
5 g\*



Jetzt nur  
**2,99 €**

100 g = 59,80 €

**Thomapyrin® Intensiv**  
20 Schmerztabl.\*



Jetzt nur  
**6,49 €**

**Voltaren® Schmerzgel forte**  
23,2 mg/g  
100 g\*



Jetzt nur  
**13,99 €**

100 g = 13,99 €

**Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpes-  
creme**  
2 g\*



Jetzt nur  
**2,99 €**

100 g = 149,50 €

**Chlorhexamed® forte  
alkoholfrei  
Lösung**  
200 ml\*



Jetzt nur  
**8,99 €**

100 ml = 4,50 €

**GeloRevoice®**  
20 Lutschtabl.\*



Jetzt nur  
**6,79 €**

**Vitamin B Komplex  
ratiopharm®**  
60 Kapseln\*



Jetzt nur  
**13,99 €**

## UNSER LIEFERSERVICE FÜR SIE

Wenn Sie nicht zu uns kommen können,  
kommen wir ganz einfach zu Ihnen!

**Wir liefern nach:**  
Oberasbach, Stein und  
Zirndorf jeden Abend von  
Montag bis Freitag frei Haus.

Bestellen Sie einfach per:  
Telefon, Fax, E-Mail oder  
Smartphone-App.



\*Für die dargestellten Produkte gelten keine gesetzlichen Einheitspreise, Angebote solange Vorrat reicht.  
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.  
Für Druckfehler und Irrförmigkeiten keine Haftung.



# Kostenlose Vorträge in der Rathaus Apotheke:

**Homöopathie für Groß und Klein:  
Sanfte Mittel für die ganze Familie**  
Fr. Czech, Heilpraktikerin  
am Dienstag, den 14.11.2017

**Husten, Asthma & Co.:**  
Richtig vorbeugen und behandeln  
Michael Springer, Apotheker  
am Dienstag, den 28.11.2017

**Beginn jeweils: 19.30 Uhr**  
Um Voranmeldung  
wird gebeten.

Michael Springer e.K.  
Am Rathaus 1  
90522 Oberasbach  
Tel.: 0911 / 69 77 85  
Fax: 0911 / 69 74 97



Unsere Apotheke  
jetzt auf dem iPhone!  
Gleich herunterladen



Mo.-Fr. 8.00-18.30 Uhr  
Sa. 8.00-13.00 Uhr  
[www.apotheke-oberasbach.de](http://www.apotheke-oberasbach.de)

**RATHAUS**  
**Apotheke**  
Oberasbach